
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения 

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от «О*? » О1/ 2019 г.

О подготовке проекта межевания 
территории по ул. Первомайской

В соответствии со ст. ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Администрации городского поселения город Жуков подготовить проект 
межевания территории по ул. Первомайской.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник».

Г лава администр 
городского посел О.В. Ким



С

Ю

З В


